
N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015110 - Farmakoterapi 3

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 14 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2204015012 WAFA ZAHRA DARMAWAN V V V V V V V V V V V X 15  92 

 2 2204015016 CHERRYLE ANGELICA NURZAMAN V V V V V V V V V V V V 16  100 

 3 2204015017 NENA MIASARI TAPI-TAPI V V V V V V V V V V V X 15  92 

 4 2204015079 MIFTAHUL KHOIRI SYAWALIYYA V V V V V V V V V V V V 16  100 

 5 2204015085 ARI BAGASKARA V V V V V V V V V V V X 15  92 

 6 2204015091 ARISKA NATALIA V V V V V V V V V V V V 16  100 

 7 2204015098 FADILATUN FAUZIYAH V V V V V V V V V V V X 15  92 

 8 2204015109 AISYAH NADJWA AYUNINGRUM V V V V V V V V V V V X 15  92 

 9 2204015112 YESHAIRA ZAHRA SHABIRA SYAFITRI V V V V V V V V V V V V 16  100

 10 2204015116 GITIYA DESLIANTI V V V V V V V V V V V X 15  92 

 11 2204015118 TARISHA SYAFA ANGGUNANI V V V V V V V V V V V V 16  100 

 12 2204015119 RINTAN ANANTA V V V V V V V V V V V V  16          100 

 13 2204015123 RAMANDA NUR RIZQIYAH V V V V V V V V V V V V  16  100 

 14 2204015124 ATHAYA YEFI NADIAH V V V V V V V V V V V V  16  100 

 15 2204015125 RENA SABRINA X V V V V V V V V V V V 15  92 

 16 2204015126 NADYA ZAHRATUNNISA V V V V V V V V V V V V  16  100 

 17 2204015131 ALIF KURNIA UTAMI V V V V V V V V V V V V  16  100 

 18 2204015137 ANIDHA RAFA ANDINI V V V V V V V V V V V V  16  100 

 19 2204015141 RISNAWATI V V V V V V V V V V V V  16  100 

 20 2204015148 FATIMAH AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V X 15  92 

 21 2204015150 FARADIBA ADZAHRA V V V V V V V V V V V V 16  100
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%
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TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 14 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2204015155 ZAHWA HUSNIA AZIZ V V V V V V V V V V V V 16  100 

 23 2204015162 NABILAH INAYAH FITRI V V V V V V V V V V V V 16  100 

 24 2204015175 RAHMA ROSDIANA V V V V X V V V V V V V 15  92

 25 2204015189 VAUZA ARYA NUGRAHA X V V V V V V V V V V V 15  92 

 26 2204015197 NADINE NOVA FAYAZA V V V V V V V V V V V X 15  92

Jumlah hadir : 24,00  26  26  26  25  26  26  26  26  26  26  18
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Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015110 - Farmakoterapi 3

: 7B

Jadwal Kuliah R.KA302 Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140881 - MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Farmakoterapi Hipertensi  24 MAIFITRIANTI

 2 Selasa

30 Sep 2025

Farmakoterapi Stroke  26 MAIFITRIANTI

 3 Selasa

7 Okt 2025

Farmakoterapi dislipidemia  26 MAIFITRIANTI

 4 Selasa

14 Okt 2025

Farmakoterapi DM  26 MAIFITRIANTI

 5 Selasa

21 Okt 2025

Farmakoterapi Gangguan Tidoid  25 MAIFITRIANTI

 6 Selasa

28 Okt 2025

Farmakoterapi Osteoporosis  26 MAIFITRIANTI

 7 Selasa

4 Nov 2025

Menstrual hormonal therapy dan kontasepsi  26 MAIFITRIANTI

 8 Selasa

11 Nov 2025

UTS  26 MAIFITRIANTI
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HARI

/

TANGGAL
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

25 Nov 2025

Farmakoterapi Asma  26 MAIFITRIANTI

 10 Selasa

2 Des 2025

Farmakoterapi PPOK  26 MAIFITRIANTI

 11 Selasa

9 Des 2025

Farmakoterapi Kanker Payudara  26 MAIFITRIANTI

 12 Selasa

16 Des 2025

Farmakoterapi Gout  18 MAIFITRIANTI

 13 Selasa

23 Des 2025

Farmakoterapi RA dan OA  26 MAIFITRIANTI

 14 Selasa

30 Des 2025

Farmakoterapi BPH  26 MAIFITRIANTI

 15 Selasa

6 Jan 2026

Farmakoterapi Anemia, Coaculation disorder, dan Alergi  26 MAIFITRIANTI

 16 Rabu

14 Jan 2026

UAS  26 MAIFITRIANTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  7 Februari 2026 

Dosen ybs

MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakoterapi 3

7B

Farmasi dan Sains

Farmasi

MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2204015012 WAFA ZAHRA DARMAWAN  80 82  66 100 B 76.80

 2 2204015016 CHERRYLE ANGELICA NURZAMAN  65 80  62 100 B 70.30

 3 2204015017 NENA MIASARI TAPI-TAPI  75 80  54 100 B 70.10

 4 2204015079 MIFTAHUL KHOIRI SYAWALIYYA  55 83  62 100 C 67.90

 5 2204015085 ARI BAGASKARA  65 80  62 100 B 70.30

 6 2204015091 ARISKA NATALIA  65 80  78 100 B 76.70

 7 2204015098 FADILATUN FAUZIYAH  73 80  86 100 A 82.30

 8 2204015109 AISYAH NADJWA AYUNINGRUM  70 80  78 100 B 78.20

 9 2204015112 YESHAIRA ZAHRA SHABIRA SYAFITRI  80 80  66 100 B 76.40

 10 2204015116 GITIYA DESLIANTI  78 80  80 100 A 81.40

 11 2204015118 TARISHA SYAFA ANGGUNANI  85 80  86 100 A 85.90

 12 2204015119 RINTAN ANANTA  75 80  66 100 B 74.90

 13 2204015123 RAMANDA NUR RIZQIYAH  80 81  90 100 A 86.20

 14 2204015124 ATHAYA YEFI NADIAH  73 81  62 100 B 72.90

 15 2204015125 RENA SABRINA  68 80  80 100 B 78.40

 16 2204015126 NADYA ZAHRATUNNISA  85 82  92 100 A 88.70

 17 2204015131 ALIF KURNIA UTAMI  65 80  66 100 B 71.90

 18 2204015137 ANIDHA RAFA ANDINI  75 83  90 100 A 85.10

 19 2204015141 RISNAWATI  80 80  66 100 B 76.40

 20 2204015148 FATIMAH AZ ZAHRA  65 82  68 100 B 73.10

 21 2204015150 FARADIBA ADZAHRA  73 82  75 100 B 78.30

 22 2204015155 ZAHWA HUSNIA AZIZ  68 80  68 100 B 73.60

 23 2204015162 NABILAH INAYAH FITRI  73 80  54 100 B 69.50

 24 2204015175 RAHMA ROSDIANA  65 83  62 100 B 70.90

 25 2204015189 VAUZA ARYA NUGRAHA  58 81  62 100 B 68.40

 26 2204015197 NADINE NOVA FAYAZA  75 82  68 100 B 76.10



MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

Ttd
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